



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 15 maja 2009 roku

Organizatorzy i Uczestnicy
uroczystości
90 – lecia Szkoły Podstawowej nr 96
im. Ireny Kosmowskiej w Warszawie

Szanowni Państwo,
Drodzy Uczniowie!

Obchodzimy dzisiaj ważny jubileusz – 90-lecie Szkoły Podstawowej nr 96 im. Ireny Kosmowskiej w Warszawie. Serdecznie witam przybyłych gości, dyrekcję, całą szkolną społeczność, w tym grono pedagogiczne, uczniów oraz rodziców. Dziękuję Pani Dyrektor, Radzie Pedagogicznej i Uczniom szkoły za zaproszenie na tę uroczystość.

Powstała 90 lat temu w małej podwarszawskiej miejscowości Dąbrówka Publiczna Szkoła Powszechna w połowie lat 30. przeniosła się na ulicę Puławska, a następnie w 1959 roku do swej obecnej siedziby. Od 1963 roku nosi imię Ireny Kosmowskiej, a od 1977 ma swój sztandar. W życiu szkoły 90. lat to zarazem i dużo i mało. Dużo, bo przez te lata wiele zdarzyło się w Polsce i wydarzenia te niewątpliwie miały wpływ na funkcjonowanie i osiągnięcia szkoły i jej uczniów. Mało, bo zawsze trzeba stawiać sobie coraz wyższe wymagania, rozwijać się, unowocześniać, podejmować nowe wyzwania, które przynoszą zmieniające się czasy. Tym wymaganiom Szkoła Podstawowa nr 96 sprostała.

Drodzy Uczniowie!

Należycie do niewielkiej rodziny szkół imienia Ireny Kosmowskiej, działaczki ludowej, wspaniałego pedagoga i publicystki, która całe życie poświęciła pracy społecznej. Życzę Wam, byście wzorem Waszej patronki, z zapałem podejmowali inicjatywy służące szkole, lokalnej społeczności i Wam samym. Włączajcie się aktywnie w życie szkoły, rozwijajcie swoje zainteresowania w licznych kółkach tematycznych. Spełniajcie marzenia i snujcie plany na przyszłość. Nauka to odpowiedzialne wypełnianie uczniowskich obowiązków i powinności, ale także satysfakcja płynąca z poznawania świata i tych jego spraw, które Was pasjonują. To także czas pierwszych przyjaźni, które mogą stać się przyjaźniami na całe życie. Chciałbym, żebyście o Waszej szkole zawsze z dumą mówili „nasza szkoła”, a o nauczycielach „nasi Przyjaciele”, żebyście mieli wspaniałe wspomnienia z dzieciństwa.

Szanowni Państwo!

Życzę Szkole Podstawowej nr 96 im. Ireny Kosmowskiej w Warszawie dalszego harmonijnego rozwoju i sukcesów w postaci doskonałych not uzyskiwanych przez uczniów podczas egzaminu kończącego szkołę podstawową. Te wyniki świadczą o pracy i zaangażowaniu zarówno młodzieży, jak i pedagogów.

Dyrekcji Szkoły, Nauczycielom i Pracownikom składam życzenia wielu osiągnięć w działalności dydaktycznej i wychowawczej, satysfakcji i zadowolenia z pracy z dziećmi i młodzieżą. Wszystkim Państwu życzę cierpliwości w wypełnianiu żmudnych niekiedy obowiązków, ale również niesłabnącego entuzjazmu do dalszej pracy nad wychowaniem młodych ludzi.

Uczniom szkoły z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka życzę radości, dobrych wyników w nauce i ciekawych wakacji.

Wszystkim Uczestnikom dzisiejszej uroczystości przesyłam moje serdeczne pozdrowienia.